РЕЗУЛТАТИ ОД ВTOР КОЛОКВИУМ
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ

27.05.2019 г

	Рб.
	Име и презиме
	Бр на индекс
	поени

	1
	
	132/17
	80

	2
	
	45/17
	35

	3
	
	54/17
	52

	4
	
	50/17
	31

	5
	
	160/17
	45

	6
	
	51/17
	42

	7
	
	104/16
	60

	8
	
	60/17
	13


Увид во писмените среда (29.05.2019) во 11.30.

Проф д-р Снежана Обедниковска

